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Index Pris Elenergi

Indexet raknas fram med hjalp av spotpriser, genomsnitt per manad som hamtas fran Spotpriser el
pa Nord Pool [2023] Inkl. historiska spotpriser (elpriser24.se) alternativt Manadspriser pa elbérsen |

Energimarknadsbyran (energimarknadsbyran.se)

Som basindex 100 ligger snittpris for el under 2021

Snittpriser i 6re 2021= Index 100:

SE1 43,2 = 100
SE2 43,3 = 100
SE3 67,0 = 100
SE4 81,7 = 100

2024

INDEX
SE1

INDEX
SE2

INDEX
SE3

INDEX
SE4

BAS Snitt 2021

100,0

100,0

100,0

100,0

Januari

141,4

141,3

119,9

102,8

Februari

103,7

103,7

75,1

67,8

Mars

April

Maj

Juni

Juli

Augusti

September

Oktober

November

December

Medelindex 2024

122,6

122,5

97,5

85,3



https://elpriser24.se/spotpris/
https://elpriser24.se/spotpris/
https://www.energimarknadsbyran.se/el/dina-avtal-och-kostnader/elpriser-statistik/manadspriser-pa-elborsen/
https://www.energimarknadsbyran.se/el/dina-avtal-och-kostnader/elpriser-statistik/manadspriser-pa-elborsen/

